## על תפילת "עלינו לשבח"

דבר תורה ליום ב' דרה"ש מאת: אורי הבר-שיים
בקהילת מבקשי דרך בירושלים, תשרי תשס"ט/ספטמבר 2008

שנה טובה!

בחרתי להעיר כמה הערות על תפילת "עלינו לשבח" מפני שתפילה עתיקה זו השפיעה הרבה על התפיסה העצמית שלי כיהודי עוד בהיותי בחור צעיר.

תפילת "עלינו לשבח" מופיעה בנסוחים שונים במחזורים וסדורים שונים. נפְּרַת הנטיה להשמיט מן התפילה חלקים שעלולים לפגוע או להרגיז את הגויים.